
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

    

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày          tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn trao đổi, học tập kinh nghiệm trong việc quản lý và 

triển khai thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo Kế hoạch số 5727/KH-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh về 
việc trao đổi, học tập kinh nghiệm trong việc quản lý và triển khai thực hiện các 
Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2230/SKHĐT-
KTN ngày 01/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn trao đổi, học tập kinh nghiệm trong việc quản lý 
và triển khai thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 tại 02 tỉnh: 
Trà Vinh và Sóc Trăng (có danh sách kèm theo). 

1. Thời gian, địa điểm làm việc 

- 14 giờ 00 ngày 07/8/2024: làm việc với UBND tỉnh Trà Vinh;

- 14 giờ 00 ngày 08/8/2024: làm việc với UBND tỉnh Sóc Trăng.

2. Kinh phí phục vụ Đoàn công tác: theo Kế hoạch số 5727/KH-UBND 
ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh về việc trao đổi, học tập kinh nghiệm trong việc 
quản lý và triển khai thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024.

Điều 2. Trong thời gian nghiên cứu, trao đổi, học tập kinh nghiệm, các 
thành viên trong Đoàn công tác chấp hành sự phân công, chỉ đạo của Trưởng 
Đoàn và thực hiện theo đúng chức năng, nhiệm vụ được giao. Kết thúc chuyến 
công tác, Sở Kế hoạch và Đầu tư (Thường trực Ban Chỉ đạo các Chương trình 
Mục tiêu quốc gia tỉnh) và các thành viên Đoàn công tác tổng hợp, báo cáo kết 
quả về UBND tỉnh theo nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu 
tư; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.



Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:         
- Như Điều 3;
- TT TU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CPVP; 
- Lưu: VT, KGVX, KTN, KTTH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Anh Tuấn

[



Phụ lục
DANH SÁCH ĐOÀN TRAO Đ
ỔI, HỌC TẬP KINH NGHIỆM 

TẠI CÁC TỈNH TRÀ VINH VÀ SÓC TRĂNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số #sovb/QĐ-UBND ngày #nbh/    /2024 của UBND tỉnh Quảng Nam)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Trần Anh Tuấn
Phó Chủ tịch - Trưởng Ban Chỉ đạo 
các Chương trình MTQG tỉnh

UBND tỉnh, Trưởng đoàn *

2 Đinh Văn Vũ Phó Chánh văn phòng Văn phòng UBND tỉnh *

3 Nguyễn Văn Thuận Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành Văn phòng UBND tỉnh

4 Lê Minh An 
Chuyên viên Phòng Khoa giáo - Văn 
xã

Văn phòng UBND tỉnh

5 Nguyễn Tấn Văn Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư *

6 Phan Trọng Quang Trưởng phòng Kinh tế ngành Sở Kế hoạch và Đầu tư

7 Phan Vĩnh Dần Chuyên viên Phòng Lao động văn xã Sở Kế hoạch và Đầu tư

8 Nguyễn Xuân Vũ Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT *

9 Nguyễn Anh Tài Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ 
Văn phòng Chương trình MTQG 
xây dựng nông thôn mới

10 Trương Thị Lộc Giám đốc
Sở Lao động, Thương binh và Xã 
hội

*

11 Hồ Xuân Khanh
Trưởng phòng Bảo trợ xã hội - Sở Lao 
động, Thương binh và Xã hội

Văn phòng hỗ trợ chương trình 
MTQG giảm nghèo bền vững

12 Hà Ra Diêu Phó Trưởng ban Ban Dân tộc *



13 Phạm Thị Minh Hạnh
Chuyên viên Phòng Chính sách và 
Tuyên truyền

Văn phòng Điều phối Chương trình 
MTQG phát triển KT-XH vùng 
đồng bào DTTS và MN

14 Phan Văn Lễ Phó Chánh Thanh tra Sở Tài chính

15 Hà Quang Châu Chuyên viên Phòng Tài chính đầu tư Sở Tài chính

16 Nguyễn Văn Lượm Chủ tịch UBND huyện Tây Giang *

17 Lê Quang Trung Chủ tịch UBND huyện Phước Sơn *

18 Hoàng Thanh Long Phó Chủ tịch UBND huyện Bắc Trà My *

19 Nguyễn Đăng Chương Phó Chủ tịch UBND huyện Nam Giang *

20 A Vô Tô Phương Chủ tịch UBND huyện Đông Giang *

21 Trần Duy Dũng Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My *

22 Trầm Quế Hương Chủ tịch UBND huyện Tiên Phước *

23 Nguyễn Thị Thu Thủy Phó Chủ tịch UBND huyện Nông Sơn *

* thành viên đi máy bay


